Opran, ocywectensiowuit

(YHKLUUN M NOHOMOUNS yupeauTens

Yupexpaetne

EAUHNLA HaMepeHNs py6.

HanmeHoBsanne nokasatens

OCTaTOK CPEACTE Ha HAuano Tekyuyero GUHaHCOBOrO roaa

OCTaToK CPeACTE Ha KOHel, Tekyliero huHaHcoBoro roga

[loxoabi.Bcero

AOXOABI OT OKA3HWUA yenyr, paBoT, KOMNEHCALMU 3aTpar

yupexaeHuii, scero

B TOM uncne:

AuM Ha

[OCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOTO) 3aAaHA 3a cueT

cpeacTs Gloaxera

c034aBLWer0 yupexaenne

OT NpuHOCALLEl 4OXOA AGSTENLHOCTH

AOXOABI OT OKA3aHUSI MNATHBIX YCAYT, PABOT

AOXOAbI OT OKA3AHMA NNATHBIX yCAYT, PABOT

5e3B03ME3AHbIE ACHEXHbIE NOCTYNNEHNs, BCero

uenessie cy6cuaMm

uenesbie cy6euanm

uenessie cy6cuamm

uenessie cy6cuamm

uenesbie cy6cuann

Koa no
GloAKeTHOI
Koa cTpoku  knaccudpukayn
Poccuiickoit
depepaunn
2 3
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P«.k.1 1 MocTynneHus v Bbinnats

Koa cy6cuaum  OTpacnesoii koa

6 7
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rpynna
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Cymma
Ha 2022 1 Ha 2023 1 Ha 2024 1
Tekyuii nepesiii roa BTOPOI 104
i rop 0 nepnoga 0 nepvoga
" 2 13
61997.07 0.00 0.00
0.00 0.00 000

52 133 140.00

48 615 256.60

42 115 256.60

6 500 000.00

6 500 000.00

6 500 000.00

3517 883.40

3517 883.40

3517 883 40

67 072.40

87 200.00

10 140.00

53 863 283.40

49 189 600.00

42 689 600.00

6 500 000.00

6 500 000.00

6 500 000.00

4 673 683.40

4673 683.40

*>

4 673 683.40

0.00

87 200.00

52 395 900.00

49 189 600 00

42 689 600.00

6 500 000.00

6 500 000.00

6 500 000.00

3206 300.00

3 206 300.00

3206 300.00

87 200.00

Ta npegenamn

nnaHoBoro nepuoaa

(XX)



Lenessie cy6cunun

uenessie cy6cuauu

uenesbie C* - 1IN

uenessie cy6cuamm

uenessie cy6cuamm

Lenessie cy6cuaun

Lenessie cy6cuaun

Lenessie cy6cuamm

BbinnaTel no pacxogam, scero 2000
wa Bbinnary nepconany’, scero 2100
onnara Tpyaa 2110

3apaboTan nnara

3apaboTas nnara

3apaboTan nnara

3apa6othas nnara

noco6us n

AeHexHoli (hopme
coumancHbie NOCOGUS! M KOMNEHCALUN NepcoHany B

AewexHoli hopme

npouue BLINNATL NepcoHany., & Tom uncne
KOMNEHCALMOHHOTO XapaKTepa 2120

umansHele nocobus un B

AeHexHoli dopme

YnankHeIe Noco6us n

AewexHoli hopme
B3HOCHI N0 06A3ATENLHOMY' COLUANLHOMY

CTPaxoBaHMIo Ha BLINNATHI N0 ONNaTe TpyAa pa6OTHUKOB
UHLIE BLINAATH PAGOTHIKAM YupeXAeHUii, Boero 2140

Ha BbINNaTH N0 ONAaTe TpyAa 2141

Ha BbINNATLI NO ONNaTe Tpyaa

Ha BbINNATLI N0 ONNaTe Tpyaa

Ha BbINNATLI N0 ONNate Tpyaa

Ha BbINNATLI N0 ONnate Tpyaa

ynnata Hanoros, c60poB U MHbIX NNaTEXeii, BCEro 2H

HaNor Ha UMYILECTBO OPraHN3auuii u 3emensHsiii
Hanor 2310

HaNor Ha UMY ILeCcTBO OpraHn3ayuii u semensHsiii
anor
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HaNor Ha MMYWECTBO OPraHu3aLmil n 3emensHsiii
anor

PT-x0nM Ha 3st0 *'k\ I0HAPOH. paboT. ycn>r. Bcero

npouas 3akynka TOBapoM. pa6oT u ycnyr

KOMMYyHanbHble yCnyri, Bcero

KOMMYyHanbHble yenyri

KOMMYHaNbHbIe yenyru

NocTynNeHue MaTepuanbHeIX 3anacoe, BCEro

yBENMUEHNE CTOUMOCTU MSATKOTO UHBEHTapst

yBENUUEHne CTOUMOCTI MSTKOTO UHBEHTaps

yBENUUEHNE CTOMMOCTI MATKOTO UHBEHTAps

yBENMUEHNE CTOMMOCTM MSATKOTO UHBEHTapst

yBENUUEHNe CTOMMOCTI NPOAY KTOB NUTAHUS

yBenuueHne CTOMMOCTY NPOAYKTOB NUTAHNS

yBENUUEHNe CTOMMOCTI NPOAYKTOB NUTaHUS

yBENMUEHNEe CTOMMOCTM NPOAYKTOB NUTaHNsA

yBeNMUEHe CTOMMOCTM NPOAYKTOB NUTAHMS

yBENMUEHNE CTOMMOCTH NPOAYKTOB NUTaHUs

yBENUUEHMe CTOUMOCTM NPOAYKTOB NUTAHUS

YBeNUUEHUE CTOMMOCT NPOUMX MaTEpHANbHBIX
3aNaC08 0AHOKPATHOTO NPUMEHEHMI

YBE/UUEHME CTOMMOCTI NPOUMX MATEPHANbHBIX
3aNaC08 0AHOKPATHOTO NPUMEHEHMI

YBeNMueHNe CTOUMOCTH NPOUUX 06OPOTHBIX
3anacos (MaTepuanoe)

yBENUUEHUE CTONMOCTI NPOUUX 06OPOTHBIX
3anacoe (MaTepuanos)

YBeNWUEHNE CTOUMOCTH NPOUMX 06OPOTHBIX
3anacoe (maTepuanoe)

YBENUUEHUE CTOUMOCTI NPOUUX O6OPOTHBIX
3anacoe (matepuanos)

YBENUUEHNE CTOUMOCTI NPOUUX O6OPOTHBIX
3anacoe (marepuanoe)

YBENUUEHUE CTOUMOCTU NPOUUX 060POTHBIX
3anacos (marepuanoe)

YBENUUEHNE CTOUMOCTH NPOUUX 0GOPOTHBIX
3anacos (Marepuanoe)

YBENUUEHUE CTOMMOCTI CTPOUTENbHbIX
maTepuanos

YBENUUEHME CTOMMOCTI CTPOUTENbHBIX
matepuanos
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npoume pa6oTsl, yenyrw, Bcero

npoume pasoTsi, ycnyri

PaGoTLl, yenyrM no coAepxanmio uMyuecTea

PaGoTLI, yCNYTH N0 COAEPXKAHMIO MMyLIECTEa

PaGoTLI, yCnyTM N0 CoAEPXaHMI0 MMyLieCTEa

PaGoTLI, yCnyTM N0 COAEPXAHUI0 MMyLieCTBa

paboTLl, Genyru N0 CoAepxKaHuio UMyLecTea

PaGoTLI, yCNYTM N0 COAGPXKAHMIO UMyLiECTBA

PaGoThI, yCyrM N0 COAPXAHMIO MMy LyecTea

PaGoTLI, yCNyTM N0 COAEPXAHMIO MMyLIECTEa

PaGoThI, yCNyTM N0 COAEPXAHMID MMyLiECTEa

HaTypansHoil hopme

HaTypansHoli hopme

HaTypanbHoil (hopme

yBENUYEHUe CTOMMOCTI OCHOBHbIX CPeACTB

yBeNUueHNe CTOUMOCTU OCHOBHbIX CPEACTE

YBENMUEHNE CTOUMOCTU OCHOBHBIX CPEACTE

yBeNUYEHNe CTOMMOCTH OCHOBHbIX CPEACTE

yBeNnYeHNe CTOUMOCTM OCHOBHBIX CPeACTE

yBeNUUeHNe CTOUMOCTM OCHOBHBIX CPEACTE

ycnym cesnn

ycnyri cessn

3aKynKa 3HepreTMyeckux pecypcos

KOMMYyHanbHbIe yCNyru, BCero

KOMMYyHanbHble ycnyru

KOMMYyHanbHble ycnyru

BbiNNaThl, yMeHblWa e 40X0s, BCEro
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311

HaumeHoBaHue nokasartens

Bbinnatbl Ha 3aKymnky ToBapoB, pa6oT, ycnyr, Bcero
MTOro no 4orosopam, NiaHUpPyemMbiM K 3aK/H0OUYEHWIO B COOTBECTBYHOLLEM (hMHAHCOBOM rody B cooTBecTBuu ¢ ®ege| 26600

Pasgen 2. CBefeHusa no Bbinnatam Ha 3aKynku ToBapos, pabor, ycnyr

Kogabl
CTPOK

3
26000

MTOro no KOHTPaKTaMm, NAaHNPYEMbIM K 3aK/MIOUEHUIO B COOTBECTBYIOLIEM (DMHAHCOBOM rofy B COOTBECTBUU C ded 26500

BTOM YMC/e NO rofy Hayana 3akymnku
2022

PYyKOBOANTENb YUPEXAEHNS
(YNONHOMOYEHHOE NNLO YUPEXAEHMS)

WcnonHutens

" 30 " CeHTA6pA 20

[AunpekTtop
(AOMKHOCTb)

Hau.oTgena 6yxyueTta

26511

W.J1. Bacunbesbix

(noanvce) (paciwmdposka nognucy)
3.I.MysTaxosa
(chammnus, nHMumMans) (Tenedhon)

Fop o
Kog no 6iogxeTHON
Hauana
Knaccudgukauyumn
3aKynKn
4 41
X
X
X
X
2022 X

Ha 2022 r
(Tekywyuii
(h1HaHCOBbI rog)

5
18 294 229.41
0.00
18 294 229.41
18 294 229.41

18294 229.41

Cymma

Ha 2023 r
(nep.blii rog
NNaHoBoro
nepuoga)
6
20 041 653.40
0.00
20 041 653.40

20 041 653.40

20 041 653.40

Ha 2024 r
(BTOpOIA rog
nNaHoBoro
nepuoga)
7
18 572 170.00
0.00
18 572 170.00

18572 170.00

18572 170.00

3a npegenamu

MNaHoBOro
nepuoga

8

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



